



Reporte Ejecución Presupuestal por Entidad

Usuario Solicitante: MHmmorenoi MELBA MORENO INFANTE
 Unidad ó Subunidad: 38-01-00 COMISION NACIONAL DEL SERVICIO
 Fecha y Hora Sistema: 2018-10-12-12:19 p. m.

Año Fiscal: 2018 Vigencia actual
 Rango de fecha: Des 2018-09- 2018-09-30
 de: 01
 Posición Institucional: 38-01-00 - COMISION NACIONAL DEL SERVICIO CIVIL
 Ingresos: Desagregado
 Fuente de Financiación: Nación y CSF y SSF

| Niv1 | Niv 2 | Niv 3 | Niv4 | Num | Con | Des1 | Des 2 | Descripción | AFORO INICIAL | AFORO VIGENTE | RECAUDO EN EFECTIVO PERIODO | RECAUDO EN EFECTIVO ACUMULADO | DEVOLUCIONE S PAGADAS ACUMULADAS | RECAUDO EN EFECTIVO ACUMULADO NETO | SALDO DE AFORO POR RECAUDAR |
|------|-------|-------|------|-----|-----|------|-------|---|-------------------|-------------------|-----------------------------|-------------------------------|----------------------------------|------------------------------------|-----------------------------|
| 2 | | | | | | | | RECURSOS DE CAPITAL DE LA NACION | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 192,00 | 0,00 | 192,00 | -192,00 |
| 2 | 8 | | | | | | | REINTEGROS Y OTROS RECURSOS NO APROPIADOS | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 192,00 | 0,00 | 192,00 | -192,00 |
| 2 | 8 | 0 | | | | | | REINTEGROS Y OTROS RECURSOS NO APROPIADOS | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 192,00 | 0,00 | 192,00 | -192,00 |
| 2 | 8 | 0 | 0 | | | | | REINTEGROS Y OTROS RECURSOS NO APROPIADOS | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 192,00 | 0,00 | 192,00 | -192,00 |
| 2 | 8 | 0 | 0 | 1 | | | | REINTEGROS Y OTROS RECURSOS NO APROPIADOS | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 192,00 | 0,00 | 192,00 | -192,00 |
| 2 | 8 | 0 | 0 | 1 | 2 | | | APROVECHAMIENTOS | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 192,00 | 0,00 | 192,00 | -192,00 |
| 3 | | | | | | | | I-INGRESOS DE LOS ESTABLECIMIENTOS PUBLICOS | 68.248.212.205,00 | 68.248.212.205,00 | 8.584.185.881,83 | 57.112.954.424,63 | 280.750.221,00 | 56.832.204.203,63 | 11.416.008.001,37 |
| 3 | 1 | | | | | | | A-INGRESOS CORRIENTES | 68.248.212.205,00 | 68.248.212.205,00 | 8.522.954.952,00 | 56.831.694.997,09 | 280.750.221,00 | 56.550.944.776,09 | 11.697.267.428,91 |
| 3 | 1 | 2 | | | | | | NO TRIBUTARIOS | 68.248.212.205,00 | 68.248.212.205,00 | 8.522.954.952,00 | 56.831.694.997,09 | 280.750.221,00 | 56.550.944.776,09 | 11.697.267.428,91 |
| 3 | 1 | 2 | 1 | | | | | VENTA DE BIENES Y SERVICIOS | 68.248.212.205,00 | 68.248.212.205,00 | 8.522.860.486,00 | 56.816.062.402,09 | 280.750.221,00 | 56.535.312.181,09 | 11.712.900.023,91 |
| 3 | 1 | 2 | 1 | 2 | | | | VENTA DE SERVICIOS | 0,00 | 0,00 | 8.522.860.486,00 | 56.816.062.402,09 | 280.750.221,00 | 56.535.312.181,09 | -56.535.312.181,09 |
| 3 | 1 | 2 | 1 | 2 | 8 | | | OTROS SERVICIOS | 0,00 | 0,00 | 8.522.860.486,00 | 56.816.062.402,09 | 280.750.221,00 | 56.535.312.181,09 | -56.535.312.181,09 |
| 3 | 1 | 2 | 1 | 2 | 8 | 14 | | SERVICIOS DE PROCESO DE SELECCION | 0,00 | 0,00 | 8.522.860.486,00 | 56.816.062.402,09 | 280.750.221,00 | 56.535.312.181,09 | -56.535.312.181,09 |
| 3 | 1 | 2 | 7 | | | | | TASAS, MULTAS Y CONTRIBUCIONES | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 15.294.795,00 | 0,00 | 15.294.795,00 | -15.294.795,00 |
| 3 | 1 | 2 | 7 | 2 | | | | MULTAS | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 15.294.795,00 | 0,00 | 15.294.795,00 | -15.294.795,00 |
| 3 | 1 | 2 | 7 | 2 | 1 | | | MULTAS | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 15.294.795,00 | 0,00 | 15.294.795,00 | -15.294.795,00 |
| 3 | 1 | 2 | 8 | | | | | OTROS INGRESOS | 0,00 | 0,00 | 94.466,00 | 337.800,00 | 0,00 | 337.800,00 | -337.800,00 |
| 3 | 1 | 2 | 8 | 2 | | | | EXTRAORDINARIOS | 0,00 | 0,00 | 94.466,00 | 337.800,00 | 0,00 | 337.800,00 | -337.800,00 |
| 3 | 1 | 2 | 8 | 2 | 2 | | | APROVECHAMIENTOS | 0,00 | 0,00 | 94.466,00 | 337.800,00 | 0,00 | 337.800,00 | -337.800,00 |
| 3 | 2 | | | | | | | B-RECURSOS DE CAPITAL | 0,00 | 0,00 | 61.230.929,83 | 281.259.427,54 | 0,00 | 281.259.427,54 | -281.259.427,54 |
| 3 | 2 | 3 | | | | | | RENDIMIENTOS FINANCIEROS | 0,00 | 0,00 | 4.899.046,83 | 34.110.159,54 | 0,00 | 34.110.159,54 | -34.110.159,54 |
| 3 | 2 | 3 | 0 | | | | | RENDIMIENTOS FINANCIEROS | 0,00 | 0,00 | 4.899.046,83 | 34.110.159,54 | 0,00 | 34.110.159,54 | -34.110.159,54 |
| 3 | 2 | 3 | 0 | 3 | | | | RENDIMIENTOS FINANCIEROS CUENTAS BANCARIAS | 0,00 | 0,00 | 4.899.046,83 | 34.110.159,54 | 0,00 | 34.110.159,54 | -34.110.159,54 |
| 3 | 2 | 5 | | | | | | RECURSOS DEL BALANCE | 0,00 | 0,00 | 56.331.883,00 | 247.149.268,00 | 0,00 | 247.149.268,00 | -247.149.268,00 |
| 3 | 2 | 5 | 5 | | | | | OTROS RECURSOS DEL BALANCE | 0,00 | 0,00 | 56.331.883,00 | 247.149.268,00 | 0,00 | 247.149.268,00 | -247.149.268,00 |

| | | | | | | | | | | | | | | |
|---|---|---|---|---|---|--|--|------|------|---------------|----------------|------|----------------|-----------------|
| 3 | 2 | 5 | 5 | 1 | | | REINTEGROS VIGENCIA ANTERIOR | 0,00 | 0,00 | 50.987.370,00 | 78.773.304,00 | 0,00 | 78.773.304,00 | -78.773.304,00 |
| 3 | 2 | 5 | 5 | 1 | 1 | | REINTEGROS VIGENCIAS ANTERIORES-FUNCIONAMIENTO | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 1.408.837,00 | 0,00 | 1.408.837,00 | -1.408.837,00 |
| 3 | 2 | 5 | 5 | 1 | 3 | | REINTEGROS VIGENCIAS ANTERIORES-INVERSION | 0,00 | 0,00 | 50.987.370,00 | 76.557.108,00 | 0,00 | 76.557.108,00 | -76.557.108,00 |
| 3 | 2 | 5 | 5 | 1 | 4 | | REINTEGRO INCAPACIDADES VIGENCIAS ANTERIORES | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 807.359,00 | 0,00 | 807.359,00 | -807.359,00 |
| 3 | 2 | 5 | 5 | 2 | | | INTERESES DE MORA | 0,00 | 0,00 | 5.344.513,00 | 168.375.964,00 | 0,00 | 168.375.964,00 | -168.375.964,00 |

NILZA ESPERANZA PARRADO REYES
DIRECTORA DE APOYO CORPORATIVO

MELBA MORENO INFANTE
TESORERA